[image: ]
РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

 Созыв   5                                                                              11 сентября 2025 года
Сессия 7                                                                                   д. Кокшамары
№  58

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения от 20.02.2025 № 36 «О  должностях муниципальной службы в Кокшамарском сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл»

        В соответствии с  Законом Республики Марий Эл от 28 декабря 2024года № 68- З «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О Реестре должностей  муниципальной службы в Республике Марий Эл»,  руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Кокшамарского сельского поселения, Собрание депутатов Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики  Марий Эл
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения от 20.02.2025 № 36 «О  должностях муниципальной службы в Кокшамарском сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл», далее - Решение, следующие изменения.
 - В Приложении к Решению позицию «Ведущий специалист» исключить.
2.   Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2025 года.
3. Настоящее решение подлежит размещению в сетевом издании «ВМарийЭл» и на сайте Звениговского муниципального района   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
.

Глава Кокшамарского сельского поселения
Председатель Собрания депутатов                                         А.Г.Мартынов

Сведения
об  обнародовании решения Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

      Решение Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения от 11 сентября 2025 года  № 58 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения от 20.02.2025 № 36 «О  должностях муниципальной службы в Кокшамарском сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл» 12.09.2025 года опубликовано в сетевом издании «ВМарийЭл», размещено на официальном сайте Звениговского муниципального района на вкладке Кокшамарское сельское поселение, адрес доступа: http://admzven.ru/kokshamary/,

Глава  Кокшамарского сельского поселения                         А.Г.Мартынов

image1.wmf